
영  업  보  고  서

2025년 07월 01일부터

2025년 09월 30일까지

오라이언자산운용 주식회사



< 목     차 >

Ⅰ. 회사 개황

Ⅲ. 재무에 관한 사항

3. 자본금 변동사항
4. 임원 현황
5. 자산운용전문인력현황
6. 영업소 현황
7. 재무상태표
8. 손익계산서

2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
3. 업무수탁 수수료체계

2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
3. 고유자산의 유가증권 보유현황
4. 차입에 관한 사항

나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

나. 부문별 수입금액 명세

2) 기타 수익

나. 차입처 등

1. 회사의 연혁
2. 영업의 개요

Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황
가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

1. 총수입금액 및 수입구조
가. 원천별 수입금액

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

가. 차입내역



오라이언자산운용 주식회사

Ⅰ. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2. 영업의 개요

2014.10.24 오라이언인베스트먼트㈜ 설립
2016.03.30 전문사모집합투자업(업무단위 : 3-14-1) 등록
2016.03.31 오라이언자산운용㈜ 상호 변경
2017.04.21 외국환업무취급기관 등록
2018.06.29 투자자문업(업무단위 : 5-1-1) 등록
2018.11.16 경영참여형 사모집합투자기구(PEF)의 업무집행사원(GP) 등록
2019.01.10 겸영업무 및 부수업무 등록
2022.09.20 투자일임업(업무단위 : 6-1-1) 등록
2023.07.03 부수업무 등록
2024.05.03 자산관리회사(AMC) 설립 인가
2024.07.19 부수업무 등록
2024.08.28 겸영업무 등록
2025.01.23 부수업무 등록
2025.03.18 부수업무 등록
2025.09.15 부수업무 등록

1.  전문사모집합투자업
2.  투자자문업
3.  투자일임업
4.  부동산 개발사업 자문 및 컨설팅
5.  대출의 중개·주선 및 대리업무
6.  특별자산 사업에 대한 자문 및 컨설팅
7.  부동산투자회사법에 의한 AMC(자산관리회사) 업무
8.  상법상 SPC(이에 준하는 해외 SPC 포함)의 자산관리 및 사무대리 업무
9. 신기술사업투자조합의 공동 업무집행조합원
10. 기업의 인수·합병·매각 관련 자문 및 컨설팅
11. 대주의 대리금융기관 업무
12. 금융구조 설계 및 자금조달 방안에 대한 자문 및 지원

영 업 보 고 서 (제 12 기 3

2025년 07월 01일부터
2025년 09월 30일까지

분기)



3. 자본금 변동사항

증(감)자 일
자

10/24/2014

11/7/2015

12/4/2015

12/16/2015

※ 비고란에는 증감 사유를 기재

주식종류

보통주

보통주

보통주

보통주

증(감)자액

1,100 

1,800 

1,200 

1,200 

증(감)자후 자본금

1,100 

2,900 

4,100 

5,300 

비고

설립

유상증자

유상증자

유상증자

(단위 : 백만원)





4. 임원 현황

성 명

김병기

이상훈

박성호

이강훈

김철우

직 위

대표
이사

부사장

전무
이사

전무
이사

감사

선임일

2014.10.24

2016.04.01

2016.04.01

2014.10.24

2025.03.25

임기만료

2026.03.28

2026.03.28

2028.03.25

2026.03.28

2028.03.25

경 력

케이탑자기관리부동산투자
회사, 케이맥스, 아이즌인
베스트먼트

하이투자증권, 현대증권, 
하나IB증권

하이투자증권, 현대증권, 
하나IB증권

아이즌인베스트먼트

제일모직, 삼성SDI

상근
여부

상근

상근

상근

상근

비상근

자산운용
전문인력여부

비해당

비해당

비해당

비해당

비해당



5. 자산운용전문인력 현황

직위

전무이사

부장

차장

대리

주임

계

성명

하상관

최상훈

나병진

전용우

박진수

5 명

주요경력 및 자격

에이플러스리얼티, 딜로이트안진 회계법인, 삼성물산

디앤디인베스트먼트, 하나증권, 현대차증권

디앤디인베스트먼트, 소셜디벨로퍼그룹 더함

유나이티드파트너스자산운용

유나이티드파트너스자산운용



6. 영업소 현황

영업소 명칭

오라이언자산운용
주식회사

설치연월일

2014.10.24

주소(전화번호, 팩스번호)

서울특별시 영등포구 국제금융로 70,
19층(여의도동, 미원빌딩)
( Tel : 02-782-9116 )
( Fax : 02-782-9113 )

직원수
(명)

30 



7. 재 무 상 태 표

과 목
 금  액 

11,314,434,159 

9,703,631,600 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

537,982,657 

0 

7,828,756 

660,076,781 

0 

1,544,791 

129,882,750 

0 

3,112,520 

0 

0 

2,826,640 

0 

0 

0 

105,881,452 

제

제

12
11
기

기

제

3

12

11,314,434,159 

9,703,631,600 

0 

0 

537,982,657 

0 

805,272,238 

22,361,320,654 

0 

1,535,367,920 

3

20
20

25
24
년

년

9
12

 금  액 

6,150,875,518 

9,751,719,829 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

413,546,107 

0 

0 

679,614,769 

0 

1,181,555 

128,950,750 

0 

4,394,364 

93,517,968 

0 

0 

0 

0 

0 

2,350,539,244 

월

월

30
31
일 
일 

 제 11

6,150,875,518 

9,751,719,829 

0 

0 

413,546,107 

0 

907,659,406 

17,223,800,860 

0 

4,191,883,824 

(단위: 원)

당기 분기 현재

전기 기말 현재

회사명: 오라이언자산운용 주식회사
(당)기 분기 (전)기  기말 

Ⅰ. 자 산

 1. 현금및예치금

  현금및현금성자산

  기타예치금

 2. 유가증권

  당기손익인식금융자산

  매도가능금융자산

  만기보유금융자산

  관계기업투자

  종속기업투자

  기타

 3. 대출채권 등

  대여금

  매입대출채권

  신탁계정대

  기타

 4. 재고자산

 5. 유형자산

  토지

  건물

  기타

 6. 투자부동산

 7. 기타자산

  매출채권

  미수금

  미수수익

  선급금

  선급비용

  보증금

  파생상품자산

  무형자산

  이연법인세자산

  매각예정자산

  기타

자 산 총 계

Ⅱ. 부 채

 1. 차입부채

  차입금

  사채

 2. 기타부채

  매입채무

  미지급금



84,614,104 

44,292,902 

0 

50,530,611 

0 

2,000,000 

0 

0 

908,309,720 

339,739,131 

5,300,000,000 

0 

0 

0 

0 

170,872,000 

0 

0 

1,535,367,920 

5,300,000,000 

0 

170,872,000 

0 

15,355,080,734 

20,825,952,734 

22,361,320,654 

111,354,928 

26,226,649 

0 

1,026,036,486 

0 

0 

0 

0 

500,510,213 

177,216,304 

5,300,000,000 

0 

0 

0 

0 

170,872,000 

0 

0 

4,191,883,824 

5,300,000,000 

0 

170,872,000 

0 

7,561,045,036 

13,031,917,036 

17,223,800,860 

부  채  총  계

Ⅲ. 자 본

 1. 자본금

  보통주자본금

  종류주자본금

 2. 자본잉여금

  주식발행초과금

  기타

 3. 자본조정

  주식할인발행차금

  기타

 4. 기타포괄손익누계액

  유가증권평가손익

  기타

 5. 이익잉여금(결손금)

자  본  총  계

부 채 및 자 본 총 계

  미지급비용

  선수수익

  선수금

  예수금

  파생상품부채

  임대보증금

  순확정급여채무

  충당부채

  당기법인세부채

  기타



8. 손 익 계 산 서

과 목

제

제

12
11
기

기

3
3

 금  액 

 최근3개월 

4,689,221,728 

4,425,699,618 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4,425,699,618 

141,980,653 

0 

0 

23,744,600 

97,455,257 

341,600 

1,162,462,941 

7,196,632 

0 

0 

7,196,632 

41,647,437 

0 

0 

1,031,963,422 

617,523,768 

1,000,000 

83,362,887 

4,164,745 

85,319,898 

71,191,970 

61,117,642 

32,944,398 

75,338,114 

81,655,450 

3,526,758,787 

318,178 

0 

0 

0 

0 

20
20

제

25
24

12

년

년

 당기누적 

13,380,613,895 

12,256,855,399 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

12,256,855,399 

868,586,290 

0 

0 

50,616,964 

204,213,642 

341,600 

3,716,560,376 

14,355,212 

0 

0 

14,355,212 

214,826,597 

0 

0 

3,365,273,750 

2,124,805,652 

27,130,582 

221,317,248 

10,937,907 

177,923,558 

200,221,327 

180,030,345 

142,387,027 

280,520,104 

122,104,817 

9,664,053,519 

8,138,024 

0 

0 

0 

0 

1
1
월

월

1
1
일 
일 

~
~

20
20

 금  액 

 최근3개월 

1,825,254,617 

1,474,384,527 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1,474,384,527 

258,301,777 

0 

0 

11,304,803 

81,263,510 

0 

935,991,045 

4,466,395 

0 

0 

4,466,395 

5,481,513 

0 

0 

826,142,920 

474,316,668 

48,761,634 

41,893,968 

3,510,327 

40,833,794 

68,625,044 

54,445,191 

37,455,812 

56,300,482 

99,900,217 

889,263,572 

4,190,366 

0 

0 

0 

0 

25
24
년

년

9
9
월

월

제

30
30

11

일 
일 

 전기누적 

6,974,420,174 

5,216,587,735 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5,216,587,735 

1,524,691,729 

0 

0 

29,227,643 

203,913,067 

0 

3,448,621,717 

15,232,150 

0 

0 

15,232,150 

280,466,167 

0 

0 

2,955,970,232 

1,842,259,476 

146,284,923 

190,875,250 

11,840,728 

125,211,234 

176,349,144 

152,711,178 

106,985,494 

203,452,805 

196,953,168 

3,525,798,457 

7,449,333 

0 

0 

0 

0 

(단위: 원)

당기

전기

분기

분기

회사명: 오라이언자산운용 주식회사
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

 1. 수수료수익

  신탁보수

  대리업무보수

  리츠자산관리보수

    리츠자산매입수수료수익

    리츠운용수수료수익

    리츠자산매각수수료수익

    리츠운용관련기타수익

  기타

 2. 유가증권관련이익

 3. 파생상품관련이익

 4. 대출채권관련이익

 5. 이자수익

 6. 배당금수익

 7. 기타의 영업수익

Ⅱ. 영업비용

 1. 이자비용

  차입금

  사채

  기타

 2. 유가증권관련손실

 3. 파생상품관련손실

 4. 대출채권관련손실

 5. 판매비와관리비

  급여

  퇴직급여

  복리후생비

  임차료

  지급수수료

  접대비

  감가상각비

  세금과공과

  기타

 6. 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  이자수익

  배당금수익

  유가증권관련이익(처분이익 등)

  파생상품관련이익(처분이익 등)



0 

0 

0 

0 

0 

318,178 

20,387,143 

0 

0 

0 

1,386,000 

0 

19,001,143 

0 

0 

3,506,689,822 

0 

3,506,689,822 

0 

3,506,689,822 

3,308 

0 

0 

0 

0 

8,138,024 

57,649,963 

0 

0 

0 

1,386,000 

0 

56,244,713 

0 

19,250 

9,614,541,580 

1,287,056,107 

8,327,485,473 

0 

8,327,485,473 

7,856 

3,724,735 

0 

0 

0 

0 

465,631 

17,472,467 

0 

0 

0 

0 

0 

17,472,467 

0 

0 

875,981,471 

0 

875,981,471 

0 

875,981,471 

826 

3,724,735 

0 

0 

0 

0 

3,724,598 

60,525,591 

0 

0 

0 

0 

0 

52,139,226 

0 

8,386,365 

3,472,722,199 

542,226,605 

2,930,495,594 

0 

2,930,495,594 

2,765 

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅶ. 법인세비용(수익)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익

  유형자산관련이익(처분이익 등)

  투자부동산관련이익(처분이익 등)

  임대료수익

  상각채권추심이익

  충당부채환입

  기타

Ⅴ. 영업외비용

  이자비용

  유가증권관련손실(처분손실 등)

  파생상품관련손실(처분손실 등)

  유형자산관련손실(처분손실 등)

  투자부동산관련손실(처분손실 등)

  기부금

  충당부채전입

  기타



Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명

해당사항 없음

계약일 수탁계약기간 수탁업무내용
계약해지
여부

비고



나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역

전문사모집합투자업

투자자문업

투자일임업

근거법령

자본시장과 금융투자업에 관
한 법률

자본시장과 금융투자업에 관
한 법률

자본시장과 금융투자업에 관
한 법률

개시연월

2016.03.30

2018.06.29

2022.09.20

비고



2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

위탁회사

해당사항 없음

총 계

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

수탁자산 규모

기초

0 

증가

0 

감소

0 

기말
0 

0 

증감사유

(단위: 억원)



3. 업무수탁 수수료체계

구 분

해당사항 없음

부동산투자회사



Ⅲ. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분

자산운용위탁수수료
(부동산투자회사)

기타수익

총수익

금액(백만원)

13,389 

13,389 

비율

0.00%

100.00%

100.00%

비 고



나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사

해당사항 없음

수수료(백만원) 비율(%) 비 고



2) 기타 수익

구 분

1. 수수료수익

2. 유가증권관련이익

3. 이자수익

4. 배당금수익

5. 기타의 영업수익

6. 영업외수익

수익  계

금액(백만원)

12,257 

869 

51 

204 

0 

8 

13,389 

비율(%)

91.55%

6.49%

0.38%

1.52%

0.00%

0.06%

100.00%

비 고



2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분

1. 이자비용

2. 유가증권관련손실

3. 판매비와 관리비

4. 기타영업비용

5. 영업외비용

비용 계

금액(백만원)

14 

215 

3,365 

122 

58 

3,774 

비율(%)

0.37%

5.70%

89.16%

3.23%

1.54%

100.00%

비 고



3. 고유자산의 유가증권 보유현황

당분기말 현재
보유하고 있는
유가증권 현황

수익증권

상장주식

비상장주식

출자금

상장채권

기타채권

합 계

구 분

취득
금액

6,802 

241 

1,235 

650 

578 

0 

9,506 

주식의 경우
의결권 있는

주식의 보유비율

-

당분기동안
거래내역

352 

40 

0 

392

(단위 : 백만원, %)

비 고

-



4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

구 분

해당사항 없음

기초 증가 상환 기말

(단위 : 백만원)

비고



나. 차입처 등

차입처

해당사항 없음

차입일 차입금 이자율 상환조건

(단위 : 백만원, %)

기말잔액




