

영업보고서

2025년 07월 01일부터

2025년 09월 30일까지

온라인자산운용 주식회사

< 목 차 >

I. 회사 개황

1. 회사의 연혁
2. 영업의 개요
3. 자본금 변동사항
4. 임원 현황
5. 자산운용전문인력현황
6. 영업소 현황
7. 재무상태표
8. 손익계산서

II. 업무현황

1. 계약 및 업무현황
 - 가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황
 - 나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무
2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
3. 업무수탁 수수료체계

III. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조
 - 가. 원천별 수입금액
 - 나. 부문별 수입금액 명세
 - 1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익
 - 2) 기타 수익
2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
3. 고유자산의 유가증권 보유현황
4. 차입에 관한 사항
 - 가. 차입내역
 - 나. 차입처 등

영업보고서 (제 12 기 3 분기)

오라이언자산운용 주식회사

2025년 07월 01일부터
2025년 09월 30일까지

I. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2014. 10. 24 오라이언인베스트먼트(주) 설립
2016. 03. 30 전문사모집합투자업(업무단위 : 3-14-1) 등록
2016. 03. 31 오라이언자산운용(주) 상호 변경
2017. 04. 21 외국환업무취급기관 등록
2018. 06. 29 투자자문업(업무단위 : 5-1-1) 등록
2018. 11. 16 경영참여형 사모집합투자기구(PEF)의 업무집행사원(GP) 등록
2019. 01. 10 경영업무 및 부수업무 등록
2022. 09. 20 투자일임업(업무단위 : 6-1-1) 등록
2023. 07. 03 부수업무 등록
2024. 05. 03 자산관리회사(AMC) 설립 인가
2024. 07. 19 부수업무 등록
2024. 08. 28 경영업무 등록
2025. 01. 23 부수업무 등록
2025. 03. 18 부수업무 등록
2025. 09. 15 부수업무 등록

2. 영업의 개요

- 전문사모집합투자업
- 투자자문업
- 투자일임업
- 부동산 개발사업 자문 및 컨설팅
- 대출의 중개 · 주선 및 대리업무
- 특별자산 사업에 대한 자문 및 컨설팅
- 부동산투자회사법에 의한 AMC(자산관리회사) 업무
- 상법상 SPC(이에 준하는 해외 SPC 포함)의 자산관리 및 사무대리 업무
- 신기술사업투자조합의 공동 업무집행조합원
- 기업의 인수 · 합병 · 매각 관련 자문 및 컨설팅
- 대주의 대리금융기관 업무
- 금융구조 설계 및 자금조달 방안에 대한 자문 및 지원

3. 자본금 변동사항

(단위 : 백만원)

일자	주식종류	증(감)자액	증(감)자후 자본금	비고
10/24/2014	보통주	1,100	1,100	설립
11/7/2015	보통주	1,800	2,900	유상증자
12/4/2015	보통주	1,200	4,100	유상증자
12/16/2015	보통주	1,200	5,300	유상증자

※ 비고란에는 증감 사유를 기재

4. 임원 현황

성명	직위	선임일	임기만료	경력	상근여부	자산운용 전문인력여부
김병기	대표이사	2014.10.24	2026.03.28	케이탑자기관리부동산투자회사, 케이맥스, 아이즌인베스트먼트	상근	비해당
이상훈	부사장	2016.04.01	2026.03.28	하이투자증권, 현대증권, 하나IB증권	상근	비해당
박성호	전무이사	2016.04.01	2028.03.25	하이투자증권, 현대증권, 하나IB증권	상근	비해당
이강훈	전무이사	2014.10.24	2026.03.28	아이즌인베스트먼트	상근	비해당
김철우	감사	2025.03.25	2028.03.25	제일모직, 삼성SDI	비상근	비해당

5. 자산운용전문인력 현황

직위	성명	주요경력 및 자격
전무이사	하상관	에이플러스리얼티, 딜로이트안진 회계법인, 삼성물산
부장	최상훈	디앤디인베스트먼트, 하나증권, 현대차증권
차장	나병진	디앤디인베스트먼트, 소셜디벨로퍼그룹 더함
대리	전용우	유나이티드파트너스자산운용
주임	박진수	유나이티드파트너스자산운용
계	5 명	

6. 영업소 현황

영업소 명칭	설치연월일	주소(전화번호, 팩스번호)	직원수 (명)
오라이언자산운용 주식회사	2014. 10.24	서울특별시 영등포구 국제금융로 70, 19층(여의도동, 미원빌딩) (Tel : 02-782-9116) (Fax : 02-782-9113)	30

7. 재무상태표

당기 제 12 기 3 분기 2025년 9월 30일 현재
 전기 제 11 기 기말 2024년 12월 31일 현재

회사명: 오라이언자산운용 주식회사

(단위: 원)

과 목	제 12 (당)기 3 분기	제 11 (전)기 기말
	금 액	금 액
I. 자 산		
1. 현금및예치금	11,314,434,159	6,150,875,518
현금및현금성자산	11,314,434,159	6,150,875,518
기타예치금		
2. 유가증권	9,703,631,600	9,751,719,829
당기순익인식금융자산	9,703,631,600	9,751,719,829
매도가능금융자산	0	0
만기보유금융자산	0	0
관계기업투자	0	0
종속기업투자	0	0
기타	0	0
3. 대출채권 등	0	0
대여금	0	0
매입대출채권	0	0
신탁계정대	0	0
기타	0	0
4. 재고자산	0	0
5. 유형자산	537,982,657	413,546,107
토지	0	0
건물	0	0
기타	537,982,657	413,546,107
6. 투자부동산	0	0
7. 기타자산	805,272,238	907,659,406
매출채권	0	0
미수금	7,828,756	0
미수수익	660,076,781	679,614,769
선금금	0	0
선금비용	1,544,791	1,181,555
보증금	129,882,750	128,950,750
파생상품자산	0	0
무형자산	3,112,520	4,394,364
이연법인세자산	0	93,517,968
매각예정자산	0	0
기타	2,826,640	0
자 산 총 계	22,361,320,654	17,223,800,860
II. 부 채		
1. 차입부채	0	0
차입금	0	0
사채	0	0
2. 기타부채	1,535,367,920	4,191,883,824
매입채무	0	0
미지급금	105,881,452	2,350,539,244

미지급비용	84,614,104		111,354,928	
선수수익	44,292,902		26,226,649	
선수금	0		0	
예수금	50,530,611		1,026,036,486	
파생상품부채	0		0	
임대보증금	2,000,000		0	
순확정급여채무	0		0	
충당부채	0		0	
당기법인세부채	908,309,720		500,510,213	
기타	339,739,131		177,216,304	
부 채 총 계		1,535,367,920		4,191,883,824
Ⅲ. 자본				
1. 자본금		5,300,000,000		5,300,000,000
보통주자본금	5,300,000,000		5,300,000,000	
종류주자본금	0		0	
2. 자본잉여금		0		0
주식발행초과금	0		0	
기타	0		0	
3. 자본조정		170,872,000		170,872,000
주식할인발행차금	0		0	
기타	170,872,000		170,872,000	
4. 기타포괄손익누계액		0		0
유가증권평가손익	0		0	
기타	0		0	
5. 이익잉여금(결손금)		15,355,080,734		7,561,045,036
자본총계		20,825,952,734		13,031,917,036
부채 및 자본총계		22,361,320,654		17,223,800,860

8. 손익계산서

당기 제 12 기 3 분기 2025년 1월 1일 ~ 2025년 9월 30일
 전기 제 11 기 3 분기 2024년 1월 1일 ~ 2024년 9월 30일

회사명: 오라이언자산운용 주식회사

(단위: 원)

과 목	제 12(당)기		제 11(전)기	
	금 액		금 액	
	최근3개월	당기누적	최근3개월	전기누적
I. 영업수익	4,689,221,728	13,380,613,895	1,825,254,617	6,974,420,174
1. 수수료수익	4,425,699,618	12,256,855,399	1,474,384,527	5,216,587,735
신탁보수	0	0	0	0
대리업무보수	0	0	0	0
리츠자산관리보수	0	0	0	0
리츠자산매입수수료수익	0	0	0	0
리츠운용수수료수익	0	0	0	0
리츠자산매각수수료수익	0	0	0	0
리츠운용관련기타수익	0	0	0	0
기타	4,425,699,618	12,256,855,399	1,474,384,527	5,216,587,735
2. 유가증권관련이익	141,980,653	868,586,290	258,301,777	1,524,691,729
3. 파생상품관련이익	0	0	0	0
4. 대출채권관련이익	0	0	0	0
5. 이자수익	23,744,600	50,616,964	11,304,803	29,227,643
6. 배당금수익	97,455,257	204,213,642	81,263,510	203,913,067
7. 기타의 영업수익	341,600	341,600	0	0
II. 영업비용	1,162,462,941	3,716,560,376	935,991,045	3,448,621,717
1. 이자비용	7,196,632	14,355,212	4,466,395	15,232,150
차입금	0	0	0	0
사채	0	0	0	0
기타	7,196,632	14,355,212	4,466,395	15,232,150
2. 유가증권관련손실	41,647,437	214,826,597	5,481,513	280,466,167
3. 파생상품관련손실	0	0	0	0
4. 대출채권관련손실	0	0	0	0
5. 판매비와관리비	1,031,963,422	3,365,273,750	826,142,920	2,955,970,232
급여	617,523,768	2,124,805,652	474,316,668	1,842,259,476
퇴직급여	1,000,000	27,130,582	48,761,634	146,284,923
복리후생비	83,362,887	221,317,248	41,893,968	190,875,250
임차료	4,164,745	10,937,907	3,510,327	11,840,728
지급수수료	85,319,898	177,923,558	40,833,794	125,211,234
점대비	71,191,970	200,221,327	68,625,044	176,349,144
감가상각비	61,117,642	180,030,345	54,445,191	152,711,178
세금과공과	32,944,398	142,387,027	37,455,812	106,985,494
기타	75,338,114	280,520,104	56,300,482	203,452,805
6. 기타영업비용	81,655,450	122,104,817	99,900,217	196,953,168
III. 영업이익	3,526,758,787	9,664,053,519	889,263,572	3,525,798,457
IV. 영업외수익	318,178	8,138,024	4,190,366	7,449,333
이자수익	0	0	0	0
배당금수익	0	0	0	0
유가증권관련이익(처분이익 등)	0	0	0	0
파생상품관련이익(처분이익 등)	0	0	0	0

유형자산관련이익(처분이익 등)	0		3,724,735	3,724,735
투자부동산관련이익(처분이익 등)	0	0	0	0
임대료수익	0	0	0	0
상각채권추상이익	0	0	0	0
총당부채환입	0	0	0	0
기타	318,178	8,138,024	465,631	3,724,598
V. 영업외비용	20,387,143	57,649,963	17,472,467	60,525,591
이자비용	0	0	0	0
유가증권관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
파생상품관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
유형자산관련손실(처분손실 등)	1,386,000	1,386,000	0	0
투자부동산관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
기부금	19,001,143	56,244,713	17,472,467	52,139,226
총당부채전입	0	0	0	0
기타	0	19,250	0	8,386,365
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	3,506,689,822	9,614,541,580	875,981,471	3,472,722,199
VII. 법인세비용(수익)	0	1,287,056,107	0	542,226,605
VIII. 당기순이익(손실)	3,506,689,822	8,327,485,473	875,981,471	2,930,495,594
IX. 기타포괄이익(손실)	0	0	0	0
X. 총포괄이익(손실)	3,506,689,822	8,327,485,473	875,981,471	2,930,495,594
X I . 주당이익	3,308	7,856	826	2,765

II. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명	계약일	수탁계약기간	수탁업무내용	계약해지여부	비고
해당사항 없음					

나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 경영하고 있는 업무

업무내역	근거법령	개시연월	비고
전문사모집합투자업	자본시장과 금융투자업에 관한 법률	2016.03.30	
투자자문업	자본시장과 금융투자업에 관한 법률	2018.06.29	
투자일임업	자본시장과 금융투자업에 관한 법률	2022.09.20	

2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

(단위: 억원)

위탁회사	수탁자산 규모				증감사유
	기초	증가	감소	기말	
해당사항 없음					
총 계	0	0	0	0	

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

3. 업무수탁 수수료체계

구 분	부동산투자회사
해당사항	없음

III. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분	금액(백만원)	비율	비 고
자산운용위탁수수료 (부동산투자회사)		0.00%	
기타수익	13,389	100.00%	
총수익	13,389	100.00%	

나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사	수수료(백만원)	비율(%)	비 고
해당사항 없음			

2) 기타 수익

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비 고
1. 수수료수익	12,257	91.55%	
2. 유가증권관련이익	869	6.49%	
3. 이자수익	51	0.38%	
4. 배당금수익	204	1.52%	
5. 기타의 영업수익	0	0.00%	
6. 영업외수익	8	0.06%	
수익 계	13,389	100.00%	

2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비 고
1. 이자비용	14	0.37%	
2. 유가증권관련손실	215	5.70%	
3. 판매비와 관리비	3,365	89.16%	
4. 기타영업비용	122	3.23%	
5. 영업외비용	58	1.54%	
비용 계	3,774	100.00%	

3. 고유자산의 유가증권 보유현황

(단위 : 백만원, %)

당분기말 현재 보유하고 있는 유가증권 현황	구 분		당분기동안 거래내역	비 고
	취득 금액	주식의 경우 의결권 있는 주식의 보유비율		
수익증권	6,802		352	
상장주식	241		40	
비상장주식	1,235			
출자금	650		0	
상장채권	578			
기타채권	0			
합 계	9,506	-	392	-

4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

(단위 : 백만원)

구 분	기초	증가	상환	기말	비고
		해당사항 없음			

나. 차입처 등

(단위 : 백만원, %)

차입처	차입일	차입금	이자율	상환조건	기말잔액
해당사항 없음					